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Kundérshtimi i Vendimit Nr. 1316, dt. 23/05/2025 té KSHZ “Pér miratimin e tabelés
pérmbledhiése té Rezultatit té votimit né zonén zgjedhore Qarku Vioré, pér subjektet
zgjedhore dhe kandidatét pér deputeté né zgjedhjet pér Kuvendin t€ datés 11 maj 2025

% Rinumérimin e votave pér kété qark. )

= |

é 2.Kundérshtimi i Vendimit t¢ KZAZ/ KSHZ

© PER MIRATIMIN E TABELES PERMBLEDHESE PER REZULTATIN E |
H¢h) Vendimi VOTIMIT NE ZONEN ZGJEDHORE QARKU VLORE, PER

N ehaimi SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATET PER DEPUTETE, NE
) ZGJEDHIJET PER KUVEND TE DATES 11 MAJ 2025. |
F— Nr. Datg

D

'

1316 | 23/05/2025

Bazuar n€ nenin 21, 123/1, 124, 124/1 dhe 126, neni 160, pika 2 dhe 3, neni 161, pika 1 t& Kodit
Zgjedhor t& Republikés sé€ Shqipérisé, i ndryshuar

PERSHKRIMI 1 SHKELJES SE PRETENDUAR ]

Fage ) nga 4



Kérkesé ankimore

Bazuar né Nenin 124/3 sipas t& cilit na lind e drejta e ankimimit, si vijon: “Kundér vendimit ¢ ‘
KQZ-sé pér miratimin e Tabelés Pérmbledhése té Rezultatit 1¢ Zonés Zgjedhore, té marré sipas |
nenit 123 té kétij Kodi, mund 1é paragitet ankim po né KQZ jo mé voné se 5 dité nga shpallja e

kétij vendimi. Ankimi ndaj vendimit mund té pérmbajé ndryshimin e Tabelés Pérmbledhése té
Rezultatit té Zonés Zgjedhore ose/dhe paviefshmériné e rezultatit né njé apo disa gendra votimi,

| sipas nenit 160 t¢ kétij Kodi”, kérkojmé t& paragesim két€ ANKIM PER RINUMERIMIN E |

TE GJIITHE VOTAVE TE TE GJITHA ZONAS ZGJEDHORE NE QARKUN VLORE. |

Né vijim t& monitorimit t& procesit t& numérimit t& votave dhe shqetésimeve t&€ ngritura nga |
vézhguesit tané, ju paraqesim pér shqyrtim dhe trajtim t€ menjéhershém kérkesén ton€ pér
Kundérshtimin e vendimit t&€ KQZ-sé pér miratimin e Tabelave Pé&rmbledhé&se t€ Rezultatit pér t&
gjitha Zonén Zgjedhore t& Qarkut Vloré, né Republikén e Shqipérise.

|
|
|
Deri né kété fazé t& monitorimit té pamjeve, kemi konstatuar qé né kamerat e ZAZ85 nuk |
eshte shfaqur vula e fletés sé votimit, duke shkelur parashikimet ligjore té Kodit Zgjedhor
sa i takon késaj proceduré.

Kjo e legjitimon drejtpérdrejt kérkesén toné pér rinumérim té ploté t&€ té gjithé qarkut té
Vlorés.

Pasi té kemi pérfunduar edhe me monitorimin e t€ gjitha pamjeve, do t& jemi né gjendje té bejme
edhe specifikimet pérkatése pér ¢do kuti respektive.

FAKTET, ARGUMENTAT, DISPOZITAT LIGIORE KU'MBESHTETET ANKIMIML. |
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